

Valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų  
veiklos vertinimo tvarkos aprašo  
priedas

**JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS DIREKTORĖS  
RASIDOS KALINAUSKIENĖS**

**VEIKLOS VERTINIMO IŠVADA**

2021-01-18 Nr. P19-66

(data)

Jurbarkas

(sudarymo vieta)

**2. Einamųjų metų užduotys**

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys)

<b>Einamųjų metų veiklos užduotys / einamųjų metų užduotys</b>	<b>Siektini rezultatai</b>	<b>Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas / institucijos vadovas ar jo įgaliotas asmuo vertins, ar nustatytos užduotys įvykdytos)</b>
<b>2.1. Inicijuoti veiklas krašto atminties išsaugojimui</b>	Suorganizuoti aktualūs susitikimai, vakarai su kraštiečiais. Bibliotekos skyriai ir filialai parengė metraščius, juos pristatė kraštotyros konferencijoje, Kaupiama ir saugoma medžiaga apie Jurbarko krašto istoriją	1. Suorganizuota ne mažiau kaip trys renginiai su skirtingų profesijų kraštiečiais, vienas iš jų Jurbarko krašto šventės metu. 2. Įvykdyta „Kraštotyros konferencija“. 3. Inicijuotos veiklos kraštiečių bibliotekų prėmimui.
<b>2.2. Gerinti bibliotekos filialų veiklos kokybę</b>	Įdiegta Lietuvos integrali bibliotekų informacijos sistema (LIBIS) filialuose, įvestas automatizuotas vartotojų aptarnavimas, užtikrinant kokybiškesnį vartotojų aptarnavimą ir nuotolinę prieigą platesniam gyventojų ratui	1. Išplėsta bibliotekos Lietuvos integralios bibliotekų informacinės sistemos Skaitytojų aptarnavimo posistemė ne mažiau kaip keturiuose: Šimkaičių, Juodaičių, Pašaltuonio ir Seredžiaus filialuose. 2. Pagerinta ne mažiau kaip dviejų filialų patalpų būklė, perkelta į geresnes, bibliotekos veiklai pritaikytas patalpas.
<b>2.3. Koordinuoti projektą „Aš – skaitmeninės visuomenės dalis“ (kodas Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0443)</b>	Stiprinti socialinę atskirtį patiriančių senyvo amžiaus asmenų socialinę integraciją, ugdant jų kompetencijas ir teikiant sociokultūrinės paslaugas	Projekto įgyvendinimo metu: 1. Sudarytos galimybės socialinę atskirtį patiriantiems vyresnio amžiaus asmenims mokytis bei gilinti žinias skaitmeninio raštingumo srityje, dalyvauti motyvaciniuose užsiėmimuose su psichologu, informacinių technologijų pagalba turiningai leisti laisvalaikį. 2. Padidinta sociokultūrinių

		<p>paslaugų pasiūla ir jų prieinamumas socialinę atskirtį patiriantiems vyresnio amžiaus Jurbarko miesto gyventojams bei sustiprinti socialiniai ryšiai bendruomenėje, taip pat prisidedama prie socialinės atskirties problemų sprendimo.</p>
<p><b>2.4. Plėsti paslaugas įgyvendinant projektą „Kultūros festivalis“</b></p>	<p>Sukurti kultūrinio bendradarbiavimo tinklą tarp Viešvilės, Smalininkų, Eržvilko ir Seredžiaus seniūnijų gyventojų</p>	<p>Sukurtas kultūrinio bendradarbiavimo tinklas, sustiprinta kultūros materialinė bazė. Įvykę 20. renginių, kuriuose dalyvavo ne mažiau kaip po 15 asmenų, iš viso ne mažiau kaip 300 individualių dalyvių. Įvykdytos kultūrinės-kūrybinės veiklos, paremtos istorija, skatinama didžiulis tradicijomis, jas puoselėti.</p>
<p><b>2.5. Parengti Bibliotekos darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo programą (planą), užtikrinti jų kvalifikacijos tobulinimą</b></p>	<p>Ištirtas įstaigos ir įstaigos darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo poreikis, išanalizuotos ir įvertintos kvalifikacijos tobulinimo galimybės, finansavimo šaltiniai, numatytos kvalifikacijos tobulinimo kryptys, sudarytos sąlygos tobulinti kvalifikaciją</p>	<p>Parengta bibliotekos darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo programa (planas). Sudarytos sąlygos ne mažiau kaip 50 proc. darbuotojų tobulinti kvalifikaciją.</p>